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[bookmark: _GoBack]Projektskizze Förderaufruf Kleinprojekt 
Einreichung bis 21.02.2025 per E-Mail an Gemeinde, Herrn Paff (christian.paff@kiedrich.de)

	1. Projektname
	




	2. Projektträger:in (Antragsteller:in)
	Name, Vorname:
	Name(n) der vertretungsberechtigten Person(en)
	Institution/Verein:
	Ihre Institution oder Ihr Verein, falls zutreffend
	Straße, Nr.:
	Straße, Hausnummer
	PLZ, Ort:
	PLZ Ort	Telefon:
	Ihre Telefonnummer
	E-Mail:
	Ihre E-Mail-Adresse

Wird die Institution/der Verein gemäß Satzung von mehreren Vertreter:innen gemeinsam vertreten, bitte alle Namen eintragen.

	3. Projektbeschreibung / Ziel
Anschaffung von …. 

für …. 

mit dem Ziel ... 




	4. Zeitplan
☐ Das Vorhaben sollte bis zum 15.10.2025 abgeschlossen sein. Fristverlängerung möglich!

	5. Kostenplan



	Nr.
	Position
	Kosten €, 
inkl. MwSt.
	MwSt. 
(Gemeinde)
	Netto-
Kosten €
	Fördersumme € 
(65 % der 
Netto-Kosten)
	Eigenanteil € 
(35 % der 
Netto-Kosten )

	1
	
	€
	0,00 €
	0,00 €
	0,00 €
	0,00 €

	2
	
	€
	0,00 €
	0,00 €
	0,00 €
	0,00 €

	3
	
	€
	0,00 €
	0,00 €
	0,00 €
	0,00 €

	4
	
	 €
	0,00 €
	0,00 €
	0,00 €
	0,00 €

	5
	
	€
	0,00 €
	0,00 €
	0,00 €
	0,00 €

	6
	
	€
	0,00 €
	0,00 €
	0,00 €
	0,00 €

	7
	
	€
	0,00 €
	0,00 €
	0,00 €
	0,00 €

	8
	
	€
	
	
	
	

	
	Summen
	   0,00 €
	   0,00 €
	   0,00 €
	   0,00 €
	   0,00 €



	Hinweis: Spalten MwSt., Nettosumme Fördersumme und Eigenanteil  sowie Zeile Summen berechnen sich automatisch: nach Eingabe der einzelnen Positionen sowie der Kosten inkl. MwSt. die Zeilen markieren und F9 drücken

	6. Anlagen (zwingend erforderlich!)
☐ Pro Position im Kostenplan mindestens 2 Angebote 
     (Angebote von Fachfirmen oder Screenshots von Internet-Preisrecherche)
☐ Finanzierungsnachweis (z. B. Kontoauszug mit Guthaben in Höhe Gesamtkosten inkl. MwSt.)
☐ Auszug aus dem Vereinsregister zum Nachweis der Vertretungsberechtigung


Datum: 
Unterschrift(en):

Wird die Institution/der Verein gemäß Satzung von mehreren Vertreter:innen gemeinsam vertreten, müssen diese 
gemeinsam unterschreiben.
	GEMEINDE KIEDRICH	

